המאשימה מדינת ישראל בעניין:
ע"י ב"כ עו"ד אסף תומר

נגד
הנאשמים

1.ג.מ. אוסקר ניהול ושיווק פיננסי
בע"מ(בפירוק )

ע"י נציגת הכנ"ר מחוז ת"א- הגב' מהלל
2.גלעד אוסקר

3.נוי מורג
4.רלי מורג

ע"י ב"כ עו"ד דביר הורוביץ

הכרעת דין

1. בהתאם לסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, הנני מודיעה כי החלטתי לזכות
1-4 מהעבירה שעניינה הנאשמים לזכות את וכן האישום בכתב לה שיוחסו מביצוע העבירות 4 הנאשמת את

פגיעה בהיקף המשרה או בהכנסה של עובדת שחלה עליה הגבלה על פיטורים.

2.

(א) לא יפטר מעביד עובדת שהיא בהריון וטרם יצאה לחופשת לידה אלא
יתיר השר פיטורים כאמור אם הפיטורים הם, לדעתו, בהיתר מאת שר העבודה והרווחה, ולא
בקשר להריון; הוראות סעיף קטן זה יחולו הן על עובדת קבועה והן על עובדת ארעית או זמנית

ובלבד שהעובדת עבדה אצל אותו מעביד או באותו מקום עבודה ששה חדשים לפחות."

בסעיף האמור הקנס כפל או חודשים שישה מאסר - דינו מאלה, אחד שעשה "14.(א)מי
העונשין): חוק - זה (בחוק התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 61(א)(3)

...

בניגוד לידה, לחופשת יצאה וטרם בהיריון שהיא עובדת היתר, בלא פיטר, (6)
להוראות סעיף 9(א) או פיטר, בלא היתר, הורה מאמץ, הורה מיועד או הורה
במשפחת אומנה, בניגוד להוראות הסעיף האמור כפי שהוחלו בסעיפים 9ג עד

9ו".

אני מבכרת את חקירתם פיטורי העובדת, יותר למועד נעשתה סמוך כי חקירתם של הנאשמים 26.נוכח העובדה
בפני חוקר התמ"ת מאשר הכחשותיהם הכלליות בחקירתם בדיון ההוכחות.

עבודת לחוק 14(א)(6) ו- 9(א) סעיפים על בעבירה 1 הנאשמת את מרשיעה הנני לעיל, האמור כל 27.לאור
נשים,תשי"ד-1954.

אחריות הנאשמים 2 ו-3

28.סעיף 15(א) לחוק עבודת נשים, קובע אחריות אישית על נושא משרה בתאגיד, החייב לפקח ולעשות כל שניתן
למניעת עבירה על חוק עבודת נשים, כמצוטט:

"נושא משרה בתאגיד חייב לפקח ולעשות כל שניתן למניעת עבירה לפי חוק זה בידי התאגיד או בידי
עובד מעובדיו"

29.יצוין כי הנאשם 3, מר נוי מורג, בחר שלא להעיד ולעמוד לחקירה נגדית.

"162.(א)הימנעות כמצוטט: קובע תשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 162 סעיף
במקום התביעה לראיות סיוע וכן התביעה של הראיות למשקל חיזוק לשמש עשויה מהעיד הנאשם
ילדים), (הגנת הראיות לתיקון לחוק 11 סעיף לצורך סיוע תשמש לא אך סיוע, להן שדרוש

מוגבלות". עם אנשים של והעדה חקירה הליכי לחוק 20(ד) סעיף לצורך או תשט"ו-1955

30.על פי עדותו של הנאשם 2, הנאשמים 2 ו-3 היו הבעלים והדירקטורים של הנאשמת 1 בזמנים הרלוונטיים לכתב
האישום (ע"מ 27 שורות 23-28). כך שהנאשמים 2 ו-3 עונים על הגדרת "נושא משרה" שבחוק.

בכדי בכך אין פיטוריה, והליך המתלוננת על דבר ידעו לא כי ו-3 2 הנאשמים טענת תתקבל אם גם 31.משכך,
לפטור אותם מאחריות אישית נוכח החזקה הקבועה בסעיף 15(ב).

מי ידי על או ידם על זו עבירה למנוע כדי הנדרש הפיקוח את ביצעו 2-3 שהנאשמים ומבלי
המקום לציין כי למרות טענת הנאשמים כי הוציאו את המתלוננת לחופשה ללא תשלום עד למועד לידתה לא
הביאו כל ראיה לפיה שילמו לה את השכר באותה תקופה וצא הוצגה כל ראיה בנוגע לזימונה להמשך העסקתה

לאחר חופשת הלידה.

לחוק ו-15 14(א)(6) ו- 9(א) סעיפים על בעבירה 2-3 הנאשמים את מרשיעה הנני לעיל, האמור כל 35.לאור
עבודת נשים התשי"ד -1954.

אחריות הנאשמת 4

לכתב הרלוונטיים בזמנים 1 בנאשמת 4 הנאשמת של תפקידה בפניי, שבאו והעדויות הראיות מחומר 36.כעולה
של הנגדית וחקירתה 3-5 שורות 28 ע"מ ,2 הנאשם של הנגדית חקירתו (ר' המוקד מנהלת היה האישום,

הנאשמת 4 בע"מ 33 שורות 2-4 לפרוטוקול).

(1)פגיעה בהכנסה החלה במקום העבודה מכוח דין או הסכם קיבוצי;
שהפגיעה ובלבד עבודתם לתפוקת בהתאם לעובד או לעובדת המשולם השכר ברכיב (2)פגיעה

במעסיק". התלויות מסיבות נגרמה לא העובד או העובדת של בתפוקתם
"14.(א)מי שעשה אחד מאלה, דינו - מאסר שישה חודשים או כפל הקנס האמור בסעיף 61(א)(3)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (בחוק זה - חוק העונשין):
...

(13) פגע, בלא היתר, בהיקף המשרה או בהכנסה של עובדת או עובד שחלה הגבלה על פיטוריהם לפי
בהיקף היתר, בלא פגע, או 9א סעיף להוראות בניגוד הגבלה, אותה חלה שבה בתקופה ,9 סעיף
על הגבלה שחלה אומנה במשפחת הורה או מיועד הורה מאמץ, הורה של בהכנסה או המשרה
שהוחלו כפי 9א סעיף להוראות בניגוד הגבלה, אותה חלה שבה בתקופה ,9 סעיף לפי פיטוריהם

פיטורים.

45.אולם הנני מרשיעה את הנאשמת 1 והנאשמים 2 ו-3 בעבירה שעניינה פיטורי עובדת בעת היותה בהיריון, ללא
לחוק 14(א)(6) ו- 9(א) סעיפים על בעבירה 1 הנאשמת את מרשיעה הנני . התמ"ת ממשרד היתר קבלת
עבודת נשים,תשי"ד-1954. והנני מרשיעה את הנאשמים 2-3 בעבירה על סעיפים 9(א) ו- 14(א)(6) ו-15 לחוק

עבודת נשים התשי"ד -1954.

46.המזכירות תשלח את הכרעת הדין לצדדים בדואר.

47.טיעונים לעונש ישמעו ביום 2.7.15 שעה 11.30.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשע"ה , 02 יוני 2015, בהעדר הצדדים.